舟山市建筑业行业协会文件
舟建协[2016] 38号
关于做好2016年度舟山市建筑
安全文明施工标准化工地申报工作的通知
各县（区）建筑业行业协会、有关单位：
根据《舟山市建筑安全文明施工标准化工地管理办法》（舟建发[2016]25号）文件精神，现就2016年度舟山市建筑安全文明施工标准化工地申报工作通知如下：
一、因2016年度可申报标化的工程均于舟建发[2016]25号发文之前申报计划与组织验收，决定2016年市标化的申报工程规模及程序按原管理办法执行。
二、申报工程应符合《舟山市建筑安全文明施工标准化工地管理办法》规定的要求，必须是在舟山市行政区域内2015年10月1日至2016年9月30日内竣工，并经工程所在地建筑业协会评审为本地区安全文明标化工地。
三、申报工程应提交以下申报材料：
（一）《舟山市建筑安全文明施工标准化工地申报表》；（附表一）
（二）获得县（区）级标化工地文件；（复印件）
（三）申报工程施工许可证；（复印件）
（四）申报工程办理工伤保险或意外伤害险的证明；（复印件）
（五）申报企业（包括参建企业）的安全生产许可证和项目负责人的安全生产考核合格证，申报企业（包括参建企业）为市外施工企业的，还需提供《市外施工企业进舟登记表》及相应在舟项目登记表；（复印件）
（六）有参建单位的，提供参建单位的证明材料（如：工程分包合同）；（复印件）
（七）申报企业关于创建市标化工地的情况介绍（不少于1500字）；
（八）工程竣工备案表。如只提供工程各方主体单位盖章并签字的竣工验收表的（原件），还需提供《终止施工安全监督告知书》；
（九）申报工程所在地安全监督机构机构对申报工程三阶段（基础、主体、结顶）检查评分表；
（十）彩色照片。要求：工程基础、主体、结顶、装饰各阶段和五小设施等按照《建筑施工安全检查标准》（JGJ59-2011）的十个分项分类，每个分项的不同部位不少于5张反映安全状况，能反映工程竣工的外立面全貌，其中东、西、南、北四个方位和室内大厅及部分楼层照片各不少于1张。
（十一）动态录像。要求：能充分反映各阶段（包括：工程基础、主体、结顶、装饰、五小设施，竣工建筑物）、各分部的施工安全生产状况，并配解说，时间5-10分钟。
上述(一)至（九）项装订成册，统一用A4纸，采用软纸封面（封面上应打印工程名称、申报企业、申报地区和申报日期），除目录外需编页码，并按上述顺序装订成册。第（十）项需按分项编排目录，各类照片应进行文字说明，以PPT形式压缩后储存于U盘内。第（十一）项以AVI格式压缩后储存在U盘内。
四、各县（区）建筑业协会、舟山市建筑工程质量安全监督站将所属工程申报计划汇总表（附表二）必须于2016年9月23日前报我会。各申报单位将申报材料于2016年9月30日前交工程所在地建筑业协会，市级工程申报材料交舟山市建筑工程质量安全监督站。各县（区）建筑业协会、舟山市建筑工程质量安全监督站将所属工程申报材料于2016年10月10日前必须上报我会，逾期不予受理。
五、各单位在执行过程中有什么问题，请及时与我会联系。联系地址：舟山市新城千岛路193号建设大厦C座4楼4025；联系人：陈卓祎，联系电话：0580-2080064，邮箱：547019720@qq.com。
附件：1、《舟山市建筑安全文明施工标准化工地申报表》
2、《2016年度舟山市建筑工程安全文明施工标准化工地申报项目汇总表》
舟山市建筑业行业协会
2016年9月19日
抄报：舟山市建筑业管理局、各县（区）住建局、各县（区）建工质安监站
舟山市建筑安全文明施工
标准化工地申报表
工程名称

申报单位                     （盖章）
申报日期

舟山市建筑业行业协会制
填  表  说  明
1.本表由主承建单位填写。
2.企业名称应为全称并加盖公章，专业类别按资质标准分类填写；工程名称应写全称。
3.三阶段评分应按工程所在地设区市建设行政主管部门（安全监督机构）评定的结果填写。
申 报 单 位 情 况
	主承建单位
	企业名称
	（公章）

	专业类别

	资质等级

	电话

	法定代表人

	项目经理

	资质等级

	地址

	邮编

	企业名称
	（公章）

	专业类别

	资质等级

	电话

	法人代表

	项目经理

	资质等级

	地址

	邮编

	参建单位
	企业名称
	（公章）

	专业类别

	资质等级

	电话

	法人代表

	项目经理

	资质等级

	地址

	邮编

	企业名称
	（公章）

	专业类别

	资质等级

	电话

	法人代表

	项目经理

	资质等级

	地址

	邮编

	企业名称
	（公章）

	专业类别

	资质等级

	电话

	法人代表

	项目经理

	资质等级

	地址

	邮编

	监理
	单位名称
	（公章）

	资质等级
	电话
	项目总监

	地址

	邮编

	业主
	单位名称
	（公章）
	电话

	地址

	邮编

工  程  概  况
	工程名称

	工程地点

	建筑面积(平方米)/规模

	工程造价(万元)

	开工时间

	竣工时间

	质量情况

	竣工备案时间

	三阶段评分
	基础         主体结顶        装饰

	申  报  理  由

注：可另加附页
	工程所在地建设行政主管部门（安全监督部门）评价意见：（推荐申报省级标化工地的请予说明）
公章         年   月   日

	工程所在地建筑业协会评价意见：（推荐申报省级标化工地的请予说明）
公章         年   月   日

	评委会评审意见：
                                        年   月   日

附件：             2016年度舟山市建筑工程安全文明施工标准化工地申报项目汇总表
报送单位（公章）：
填表日期：
	序号
	工程名称
	建设单位
	施工单位及
资质等级
	项目经理
	监理单位及
资质等级
	项目总监
	建筑面积
（M2）
	工程造价（万元）
	结构类型
	开工/结顶/竣工日期
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

注：1、企业名称、工程名称应填写全称，内容应与施工许可证一致，面积、造价、结构类型及开工/结顶/竣工日期与申报材料相符。2、推荐申报省级标化工地的在备注栏里进行说明。3、上报本表时，一并提交电子稿（EXCEL形式）。
PAGE
1